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T.C.
MANİSA VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-25443081-770-8013575 12/05/2026
Konu :Eğitim İşleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Teknoloji ve Yapay Zekâ Genel Müdürlüğünün 11.05.2026 tarihli ve
E-51223282-770-8007431 sayılı yazısı.

Ülkemizin teknoloji alanındaki gelişimini hızlandırmak ve Millî Teknoloji Hamlesi doğrultusunda
nitelikli insan kaynağını güçlendirmek amacıyla, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Gençlik ve
Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı iş birliğinde yürütülen DENEYAP
Teknoloji Atölyeleri, 81 ilde 132 atölye ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

Söz konusu atölyelerde tasarım ve üretim, robotik ve kodlama, elektronik programlama ve
nesnelerin interneti, yapay zekâ, nanoteknoloji ve malzeme bilimi, havacılık ve uzay teknolojileri başta
olmak üzere toplam 11 farklı alanda, 36 ay ücretsiz ve uygulamalı eğitimler sunulmaktadır. Geleceğin
bilim insanları, araştırmacıları ve girişimcileri olabilecek gençlerimizi üretken ve yenilikçi bireyler olarak
yetiştirebilmek için öğrencilerimize rehberlik edecek, teknoloji üretme süreçlerine hâkim ve gençlerin
gelişimine katkı sunabilecek nitelikli eğitmenlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda, DENEYAP
Teknoloji Atölyelerinde süreli eğitmen alımları 8 Haziran 2026 tarihine kadar devam edecektir.

Bu itibarla, ekte yer alan dokümanlar ile birlikte duyuruların yapılması hususunda gereğini arz/rica
ederim.

Mehmet ÜÇBAŞ
İl Müdürü V.

Ek:
1- DENEYAP Egitmen Duyuru Görseli
2- Duyuru Metni
3- DENEYAP Türkiye Süreli Eğitmenlik Süreç Kılavuzu

Dağıtım:
Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Salihli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Turgutlu 1 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Akhisar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
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Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanlığına
Muradiye Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Soma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kula Deri İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Demirci Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Demirci Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gördes Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne
Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesine
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